כרגיל, גם הפעם דבר לא נעלם מעיני הרבי. הוא שם לב לכל מה שהתרחש, וידע תמיד לתת לי את העצה ההגונה ביותר בכל פעם שהתעוררה בעיה כל שהיא.

אחרי שהתמניתי למנהל בית ספר וישיבת חב"ד "תומכי תמימים" במונטריאול, קנדה, נהגתי להביא בכל שנה קבוצת תלמידים כדי שיפגשו את הרבי ויושפעו מהשראתו כפי שהושפעתי אני.

הפעם הראשונה הייתה בשנת תשי"ג (1953). הבאתי אז קבוצה של כחמישים תלמידים והגשתי לרבי מראש את רשימת השמות שלהם. בנוסף, ויודאתי שכל אחד מהתלמידים יתרום לצדקה לפני הכניסה אל הרבי להתברך, כנהוג, ולשם כך אספתי סכום של דולר אחד מכל תלמיד.

אחרי שהסתיימה היחידות הקבוצתית והתלמידים יצאו מחדרו של הרבי, נשארתי אני ליחידות פרטית עם הרבי.